w
w
w
.i
w
is
.c
o

D = doppelte Kette.
* Kunststoffausführung
Example of order:
= Tensioner for 1/2" pitch single chain
= TCP 1 1/2" S. For single chain
= available from stock. For double chain
= on request
S = single chain
D = double chain
* Plastic version
Exemple de désignation:
– Tendeur pour chaîne simple au pas de 1/2"
= TCP 1 1/2" S
S = pour chaîne simple (standard)
D = pour chaîne double (sur demande)
* Support plastique
*TCR-05 – 3/8” 80 160 3/8” x 7/32” 21 5 15 15 24 63 35 23 23 75,5 9,2 119 M10 19,7 45°
TCR-1 – 3/8” 100 210 3/8” x 7/32” 21 5 15,5 15,5 24 69 36 30 25 86,5 9,2 134 M10 19,7 18 11 45°
TCR-1 – 1/2” 100 210 1/2” x 5/16” 16 5 15,5 15,5 24 69 36 30 25 86,5 9,2 134 M10 19,7 16,5 12,5 45°
TCR-1 – 5/8” 120 240 5/8” x 3/8” 17 5 15,5 15,5 24 69 36 30 25 86,5 9,2 134 M10 19,7 21,8 15,3 45°
TCR-2 – 5/8” 200 350 5/8” x 3/8” 17 7 18 18 27 90 43 34 30 100 9,2 159 M12 19,7 21,8 15,3 30°
TCR-2 – 3/4” 200 350 3/4” x 7/16” 15 7 18 18 27 90 43 34 30 100 9,2 159 M12 19,7 19,4 17,7 30°
TCR-2 – 1” 240 380 1” x 17 mm 12 7 18 18 27 90 43 34 30 100 8,9 159 M12 19,4 23,9 26,4 30°
Typ
Type
Type
Newton
min. max.
Teilung X Innere Breite
chain pitch
pas de la chaîne
Z
N° A B C CH D E F G H I L M N O P ß
TY
P
TC
R
 /
TC
R
 T
YP
E
/
TY
PE
TC
R
5
w
w
w
.i
w
is
.c
o
m
Typ TCP
Polyethylenkopf mit niedrigem Reibwert / With low friction coefficent polythene
head / Tête en polyéthylène, principe à faible coéfficient de frottement
Auftragsbeispiel:
Spanner für Einfach-Kette – Kettenteilung
1/2" – TCP 1 – 1/2" S. Lieferung ab Lager
für Einfach-Ketten. Für Duplex-Ketten auf
Anfrage.
S = einfache Kette
D = doppelte Kette.
Example of order:
= Tensioner for 1/2" pitch single chain
= TCP 1 – 1/2" S. For single chain
= available from stock. For double chain
= on request